
La sabbia del tempo : poesie
Read More
SKU: 5163
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Recine Albertoeditore: s.n.luogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 2000 (Roma : Idea Grafica)

Product Description
58 p. ; 21 cm In fondo al frontespizio: Accademia della Cultura Europea. Con dedica autografa
dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (5163)

Catologo Libreria Viborada
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Il combattentismo nella vita
politica italiana
Read More
SKU: 5010
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Messe Giovannieditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1956 (Caserta : arti grafiche
Russo)

Product Description
40 p. ; 22 cm . Brossura, carta ingiallita, in una copia rarissime sottolineature a matita brossura
Buono (Good) (5010)

12 Xilografie Tratte Dal
Kalendrier des Bergiers. Parigi,
1499
Read More
SKU: 4828
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 19.

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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Cartella illustrata in 4 con 12 tavole xilog. brossura Ottimo (Fine) (4828)

Tunisi
Read More
SKU: 841
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1941

Product Description
In 16, pp. 32. Opuscolo di propaganda bellica con immagini b/n nel testo. Etichetta di
classificazione sulla cop. opuscolo Buono (Good) (841)

Catologo Libreria Viborada
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Malta
Read More
SKU: 840
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1941

Product Description
In 16, pp. 32. Opuscolo di propaganda bellica con immagini b/n nel testo. Etichetta di
classificazione sulla cop. opuscolo Buono (Good) (840)

Catologo Libreria Viborada
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Aspetti della Riforma cattolica e
del Concilio di Trento : mostra
documentaria
Read More
SKU: 10983
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Aleandri Barletta Edvige, Archivio di Stato di
Romaeditore: s.n.luogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1964

Product Description
VIII, 278 pagine con 32 pagine di tavole e facsimili 24 cm. Brossura con sovracop., strappetti al
lato suoeriore della sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (10983)

Catologo Libreria Viborada
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Tricolore e bandiera rossa :
almanacco fotografico sul Pci e
la Federazione di Viterbo
nell'Italia repubblicana
Read More
SKU: 21312
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Sante Crucianieditore: s.n.luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2012

Product Description
56 p. : ill. ; 21x30 cm. Brossura. Prefazione di Maurizio Ridolfi brossura Molto buono (Very Good)
(21312)

Catologo Libreria Viborada
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S. Maria in Cosmedin ( in Schola
graeca) : album
Read More
SKU: 21102
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Massimi, Giuseppeeditore: s.n.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1953

Product Description
70 p., XXVIII tav. : ill. , 17 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (21102)

Catologo Libreria Viborada
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Goffredo Parise: Movimenti
remoti. Catalogo della Mostra
tenuta a Roma nel 2004
Read More
SKU: 20832
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: a cura di Maria Ida Gaeta e Giosetta Fioroni
editore: s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione:
2004

Product Description
1 v. : ill. ; 24 cm, brossura come da immagine brossura Molto buono (Very Good) (20832)

Catologo Libreria Viborada
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Ricordo di Eugenio Arto
Read More
SKU: 12862
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: SocietÃ  toscana per la storia del
Risorgimentoeditore: s.n.luogo-edizione: Firenze
anno-edizione: 1976

Product Description
62 pagine con 1 ritratto ; 24 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (12862)

Catologo Libreria Viborada
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Parole come nuvole
Read More
SKU: 12583
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Piana, Ombrettaeditore: s.n.luogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1993

Product Description
61 pagine, illustrato, brossura, 17 cm. Dedica autografa dell'autrice all'antiporta brossura
Ottimo (Fine) (12583)

Catologo Libreria Viborada
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L'accademia filarmonica nella
vita musicale romana : 1821-
1964
Read More
SKU: 10369
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Graziosi Giorgio, Hoffmann Paola a cura
editore: s.n.luogo-edizione: s.l.anno-edizione:
dopo il 1964?

Product Description
125 pagine, illustrato, 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (10369)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laccademia-filarmonica-nella-vita-musicale-romana-1821-1964/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/

